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Parc de Beaulieu

JARDIN EXTRAORDINAIRE 
Square Maurice Schwob
PARC DES OBLATES 
Square des Courtils
Parc de la Boucardière
Square Toussaint Louverture
Parc de la Méta
Square Jean Le Gigant
Square Charles Housset
Square des Rossignols

Parc du Jamet
Square de la Marseillaise 
Square Marcel Moisan 
Belvédère Sainte-Anne 
Square du Commandant Aubin 
Esplanade Jean Bruneau
Square du Commandant Lacroix
Square Pilleux
Square Canclaux
Square de la Hunaudais
Square du Prinquiau
Parc Potager de la Fournillière
Square Robert Denos
Parc potager de la Contrie
Parc des Dervallières

PARC DE PROCÉ
Square Le Petit Procé
Parc des Capucins
ÎLE DE VERSAILLES 
Square Saint-Pasquier
Square Félix Thomas
Square Félix Faure

Square Louis Feuillade
Square Georges Méliès
Square de Washington
Square Gaston Michel
Jardin des Nectars
PARC DE LA GAUDINIÈRE

Parc du Petit Port
Square des Ingénieurs
Square Proust Bergson
Square de la Boissière
Square René Guy Cadou
Parc du Bout des Pavés 
Parc du Chêne des Anglais 
Parc de l’Amande
Square René Cassin
Square de la Petite Sensive
ARBORETUM CIMETIÈRE PARC 
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NANTES ERDRE

Parc du Petit Port
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Parc du Jamet

DERVALLIERES /ZOLA

Square Louis Feuillade

BREIL BARBERIE

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

PARC DE LA CHANTRERIE
Square Louis Pergaud
Square des Grands Pâtis
Square du Zénith
Square du Couchant
Square des Farfadets
Square du Nadir
Square du Champs de Tir
PARC FLORAL DE LA BEAUJOIRE 
Square de l’Embellie
Square Marie-Madeleine Fourcade
Square Germaine Tillion
Square de la Halvêque
Square de Belle Île
Parc du Port Boyer
Parc du Plessis Tison

Square de la Pilotière
Jardin des Maraîches
Parc Bottière-Chênaie
Square Augustin Fresnel
Jardin du Réservoir
Square de la Pergola
Square Grande Noue
Parc Potager du Croissant
PARC DU GRAND BLOTTEREAU
Parc de Broussais

Square Jules Bréchoir 
Parc de la Noë Mitrie
Square Jean-Baptiste Barré
Parc Potager de la Moutonnerie
JARDIN DES PLANTES
Square Saint-François
Square Pablo Picasso
Square Nina Simone
Square de Tchécoslovaquie 
Square de Hongrie
Square de Chypre
Parc de La Roche

PARC DE BEAULIEU
Square Basse Mar
Square du Général de la Bollardière
Jardin des Cinq Sens
Square Marcel Launay
Square Vertais
Square Bénoni Goulin
Jardin des Fonderies
Square Gustave Roch
Jardin de l’Île Mabon                        
Parc des Chantiers

Square du Clos Toreau
Square du Vieux Parc de Sèvre 
Parc Potager de la Crapaudine
Jardin de la Persagotière

Square du Lait de Mai
Square Élisa Mercoeur
Square Jean-Baptiste Daviais
Jardin des Douves du Château
Jardin de la Psallette
Jardin Sainte Croix               
Square de l’Amiral Halgan
Square du Maquis de Sa�ré
Square Gabriel Chéreau
Cours Cambronne
Jardin du Musée Dobrée 
Square Louis Bureau
Square Faustin Hélie
Square de l’Édit de Nantes            
Jardin Say
Square des Combattants d’Afrique du Nord

Où promener son chien
à Nantes ?
Découvrez les 80 parcs et jardins ainsi que les bois 
et vallées accessibles à votre animal de compagnie.
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7 bois accessibles aux chiens tenus en 
laisse.

8 vallées arborées accessibles aux 
chiens tenus en laisse.

9 caniparcs : les chiens peuvent 
gambader sans laisse.

38 parcs et jardins non accessibles 
aux chiens.

80 parcs et jardins accessibles aux 
chiens tenus en laisse.

Les vallées arborées

Les bois
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Vallée de l’Erdre
Vallée de la Loire amont
Vallée de la Loire aval
Vallée de la Sèvre
Vallée de la Chézine
Vallée du Cens
Vallée des Renards
Vallée du Gesvres

Bois de l’Éraudière
Bois de la Musse 
Bois des Korrigans 
Bois des Quatre Jeudis
Bois du Bout des landes
Le Bois Hue
Le Bois Sauvage
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